АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИ ТСКО ГО
М У Н И ЦИ П АЛЬН О ГО  О БРАЗО ВАН И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / / / . Ш /  № Ш'/7А
пгт. Пионерский

Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе
Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Законом Свердловской области от 27.12.2004 года №
221-03 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуации
природного и техногенного характера в Свердловской области», Постановлением
Правительства Свердловской области от 13.06.2019 года № 358-ПП «О порядке
функционирования единых дежурно-диспетчерских служб в Свердловской
области» и руководствуясь статьями 29, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ: w

1. Утвердить Положение о единой дежурно-диспетчерскои службе
Ирбитского муниципального образования (прилагается).

2. Отделу ГО и ЧС администрации Ирбитского муниципального
образования (Р.В. Большакову) организовать реализацию Положения о единой
дежурно-диспетчерской службе Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

 ̂4. Опубликовать настоящее постановление в газе «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.